
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 
DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

                        

 
 

 
 
 
             EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO     
             UNILATERAL DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO  
             N.º 2687/2022 
             DISPENSA DE LICITAÇÃO  N.º 024/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 105058/2022 
Partes:  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMAMBAI-MS   
CNPJ: 13.823.697/0001-42 
Contratante 
CERDIL – CENTRO DE RADIOLOGIA E DIAGNOSTICO 
POR IMAGEM LTDA. 
CNPJ : 03.304.188/0001-50 
Contratada 
Objeto: Encerramento do contrato n.º 2687/2022, cujo objeto 
fora a contratação de serviços para a realização de exame Pet- CT 
(Positron Emission Tomography – Computed Tomography) para 
atender a paciente Marizete Silveira dos Santos do Processo 
Licitatório Dispensa de Licitação Nº 024/2022, anulando o valor 
de R$ 0,00(zero) . 
FORO: Comarca de Amambaí/MS 
DOTAÇÃO:  
02.09.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
3.3.90.39.50 – Serviço Médico-Hospitalar, Odontológico e 
laboratoriais 
10.302.0009.2114.0000 – Mac. – Teto Financeiro 
Amambai - MS, 20 de outubro de 2022 
Dirlene Silveira dos Santos Zanetti Rodrigues  
Secretária Municipal de Saúde 
CPF: 011.532.951-05

 
 


